Vargem Grande (MA), quarta-feira, 01 de agosto de 2018

EXTRATO DO CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO Nº 20180290 – REF.: PREGÃO Nº
021/2018-SRP – PARTES: MUNICÍPIO DE VARGEM
GRANDE/MA, através do FUNDO DESENVOLVIMENTO
EDUCAÇÃO DO ENSINO BASICO e a Empresa M.
MENDONÇA GRAFICA E EDITORA – ME – OBJETO:
Aquisição de Material Gráfico com a finalidade de atender as
necesidades da Secretaria Municipal de Educação do Municipio de
Vargem Grande/MA – VALOR GLOBAL: R$ 124.323,20 (cento e
vinte e quatro mil, trezentos e vinte e tres reais e vinte centavos) –
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
0110.123610027.0.029.3.3.90.30.00.3.3390.30.99 – VIGÊNCIA: 09
de julho de 2018 a 31 de dezembro de 2018 – BASE LEGAL: Lei
nº 8.666, de 21 de junho de 1993 – SIGNATÁRIOS: DOMINGOS
THIAGO BRAZ DE CARVALHO, Secretário  Municipal de
Educação pela CONTRATANTE e Empresa M. MENDONÇA
GRAFICA E EDITORA – ME, pela CONTRATADA. Vargem
Grande (MA), 09 de julho de 2018. HUGO RAPHAEL ARAUJO
DE MESQUITA- Assessor Jurídico.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 20180291 – REF.: PREGÃO Nº
021/2018-SRP – PARTES: MUNICÍPIO DE VARGEM
GRANDE/MA, através da SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO e a Empresa M. MENDONÇA GRAFICA E
EDITORA – ME – OBJETO: Aquisição de Material Gráfico com a
finalidade de atender as necesidades da Secretaria Municipal de
Educação do Municipio de Vargem Grande/MA – VALOR
GLOBAL: R$ 41.406,80 (quarenta e um mil, quatrocentos e seis
reais e oitenta centavos) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
0103.123610027.0.079.3.3.90.30.00.3.3.90.30.99 – VIGÊNCIA: 09
de julho de 2018 a 31 de dezembro de 2018 – BASE LEGAL: Lei
nº 8.666, de 21 de junho de 1993 – SIGNATÁRIOS: DOMINGOS
THIAGO BRAZ DE CARVALHO, Secretário  Municipal de
Educação pela CONTRATANTE e Empresa M. MENDONÇA
GRAFICA E EDITORA – ME, pela CONTRATADA. Vargem
Grande (MA), 09 de julho de 2018. HUGO RAPHAEL ARAUJO
DE MESQUITA- Assessor Jurídico.

ERRATA

ERRATA – A Publicação do EXTRATO DE CONTRATO  –
Pregão 028/2018. Referente ao Processo Administrativo
0101.03011.2018, cujo objeto é Aquisição de veículo 0KM para
atender as necessidades internas e externas da Secretaria Municipal
de Assistência e Desenvolvimento Social do município de Vargem
Grande – MA, sendo publicado no Diário Oficial do Município no
dia 27 de julho de 2018. Onde se lê na publicação:” CONTRATO
20180292” Leia-se: “CONTRATO 20180294”. Vargem Grande
(MA), 30 de julho de 2018. Maria Olene Oliveira Barros – Sec.
Munic. De Ass. E Des. Social.

ERRATA – A Publicação da Ata de Registros de Preços – Pregão
Presencial 020/2018, referente ao Processo Administrativo nº
0101.02755.2018, cujo objeto é a Aquisição de pneus a fim de

atender as necessidades das secretarias da Prefeitura Municipal de
Vargem Grande/MA, sendo publicada no Diário Oficial do
Município, no dia 04 de julho de 2018. Onde se lê nas publicações:
“Lote 01 – Secretaria Municipal de Obras e Infraestrutura”. Leia-se
Secretaria Municipal de Saúde. Onde se lê nas publicações: “Lote
03 – Secretaria Municipal de Saúde”. Leia-se Secretaria Municipal
de Obras e Infraestrutura.Vargem Grande (MA), 30 de julho de
2018. Francisco Ferreira Lima Filho. Secretario Municipal de
Administração.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

e-Dom - Diário Oficial, ano 02, dia 31 de julho de 2018 - Vargem Grande (MA), quarta-feira, 01 de agosto de 2018

http://www.tcpdf.org